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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Bermúdez Rivas, Candela

Bermúdez Olivera, Lucía

***4948**

***4773**

8,73

7,43

Matrícula

Matrícula

1

2

4

5

Admisión

Admisión

8

8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Valderrama Ruiz, Carmen

Sánchez Meléndez, Carolina

Alarcón Garrido, Alejandro

Sánchez Picón, Antonio

Vasquez Carvajal, Maximiliano Paolo

Cosareanu , Natalia María

García Nicola, Uma Agustina

Llull Blanco, Julia

Campos Rebelo Morón, Josué

López Coria, Daniel

Ye , Yu Xuan

Martín Rodríguez, Cayetano

García Nicola, Oriana Sofía

Zheng , Jia Qi

Campos Rebelo Morón, Daniel

De la Fuente Montañez, Celia

Jiménez Balbuena, Carlota

Ye , Xuanhao

Ye , Xuanxuan

Aguero Girona, Natalia Alejandra

Fernández Pérez, María Fuensanta

Reyes Molina, Dolores

***8884**

***8776**

***8894**

***7047**

***6122**

***6743**

***7047**

***1161**

***I420**

***4959**

***9425**

***0702**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

4

5

5

6

6

3

7

4

4

7

4

4

7

2

4

7

6

4

4

4

4

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,29

7,17

6,57

6,1

9,72

8,65

8,52

8,22

7,86

7,58

8,24

10

8,25

6,84

9,75

9,46

8,58

6,87

6,17

8,22

9,41

9,34

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

10

11

11

11

12

12

12

13

15

45

47

54

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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Pág: 3/29

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CONTRABAJO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Ezquerra Muñoz, Marta

Ye , Yu Xuan ***6122**

9,14

8,24

Matrícula

Matrícula

1

2

5

3

Admisión

Admisión

9

10

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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Pág: 4/29

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CONTRABAJO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Carrasco Delgado, María

Chatrain Arnal, Eleonor

Casquete Santamaría, Javier

Zheng , Jia Qi

De la Fuente Montañez, Celia

Jiménez Balbuena, Carlota

Ye , Xuanhao

Ye , Xuanxuan

Hidalgo Villarroel, Elizabeth Roxana

Aguero Girona, Natalia Alejandra

Alberti González-Granda, Alejandra

***1565**

***6285**

***1391**

***1161**

***I420**

***6342**

***4959**

***6866**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

6

4

3

6

8

8

3

3

6

5

6

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,07

8,89

7,97

6,84

9,46

8,58

6,87

6,17

9,5

8,22

9,35

8

11

11

11

12

12

13

15

42

45

123

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FAGOT)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Escalera Godoy, Emma Carolina

Hidalgo Villarroel, Elizabeth Roxana

Aguero Girona, Natalia Alejandra

Reyes Molina, Dolores

Alberti González-Granda, Alejandra

***6342**

***4959**

***0702**

***6866**

9,75

9,5

8,22

9,34

9,35

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

5

6

8

6

3

10

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

11

42

45

54

123

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FAGOT)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Martín Rodríguez, Cayetano

Casquete Santamaría, Javier ***1391**

1

2

7

8

Admisión

Admisión

10

7,97

11

11

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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Pág: 7/29

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Ibarra Litardo, Daniela Elizabeth

Fuentes Carmeza, Lucas David

Serrano Fernández, Celeste

***4900**

***3827**

***1136**

9,32

9,16

8,78

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

3

3

1

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Bermúdez Rivas, Candela

López Castillo, Martín

Merino Cuesta, Julia

Roldán Herrero, Clara

Valderrama Ruiz, Carmen

Sánchez Meléndez, Carolina

Paz Ariza, Amalia

Policastro Barrera, Olivia Penélope

Antipovskaya , Viktoria

Sánchez Picón, Antonio

Ramos Sánchez, Lucía

Vasquez Carvajal, Maximiliano Paolo

González Delpino, Gael

García Nicola, Uma Agustina

López Coria, Daniel

Waite Martan, Christopher

Ye , Yu Xuan

Martín Rodríguez, Cayetano

Escalera Godoy, Emma Carolina

García Nicola, Oriana Sofía

De la Fuente Montañez, Celia

Jiménez Balbuena, Carlota

Ye , Xuanhao

Omari Espinosa, Adam

Ye , Xuanxuan

Ruiz Simón, Maite

Pérez Figueroa, Jesús

Fernández Pérez, María Fuensanta

Alberti González-Granda, Alejandra

***4948**

***1361**

***3283**

***7239**

***7952**

***5954**

***8894**

***8823**

***6122**

***6743**

***1161**

***3361**

***I420**

***1251**

***2792**

***9425**

***6866**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

1

2

3

3

3

6

3

4

4

7

3

8

6

6

5

3

5

2

2

6

4

5

5

5

5

2

4

6

8

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,73

8,3

8

7,55

7,29

7,17

7,15

7,1

7,08

6,1

9,79

9,72

8,86

8,52

7,58

6,12

8,24

10

9,75

8,25

9,46

8,58

6,87

9,8

6,17

10

8,73

9,41

9,35

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

10

11

11

11

12

12

13

15

15

22

26

47

123

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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Pág: 9/29

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Molero Quintana, Curro ***8049** 9,55 Matrícula1 2 Admisión8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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Pág: 10/29

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Ibarra Litardo, Daniela Elizabeth

Fuentes Carmeza, Lucas David

García-Verdugo Bravo, Arturo

Serrano Fernández, Celeste

Bermúdez Rivas, Candela

Rubio Domínguez, Manuela

Asmarom , Niki

López Castillo, Martín

Salazar Herrera, Nerea

Avisbal Álvarez, Inés

Bonifazi García, Martina

Roldán Herrero, Clara

Bermúdez Olivera, Lucía

Valderrama Ruiz, Carmen

Márquez Velasquez, Alanis del Valle

Matute Liadskyi, Víctor Nicolás

Sánchez Meléndez, Carolina

Paz Ariza, Amalia

Policastro Barrera, Olivia Penélope

Antipovskaya , Viktoria

Carrasco Delgado, María

Cano Urzay, Maia

Vizcaíno Medina, Pablo

Alarcón Garrido, Alejandro

Rosado Cano, Marina Casilda

García Duarte, Hugo

Sánchez Picón, Antonio

Del Pozo Akkozov, Javier

Vasquez Carvajal, Maximiliano Paolo

Correal Cores, Carlos

Ruiz Díaz Peralta, Lucas Francisco

***4900**

***3827**

***1136**

***4948**

***1361**

***4848**

***3283**

***4773**

***1185**

***7239**

***7952**

***1565**

***4880**

***1297**

***8884**

***4873**

***8898**

***1489**

***4781**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

2

1

2

3

3

1

1

1

3

1

2

1

3

5

3

2

3

2

2

2

4

2

1

1

1

2

4

1

5

2

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,32

9,16

8,9

8,78

8,73

8,37

8,32

8,3

7,97

7,88

7,77

7,55

7,43

7,29

7,25

7,2

7,17

7,15

7,1

7,08

7,07

6,79

6,57

6,57

6,4

6,15

6,1

5,9

9,72

9,71

9,66

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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Pág: 11/29

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Jiménez Gordo, Africa

González Delpino, Gael

Rodríguez Rodríguez, Christian

Cosareanu , Natalia María

Chung Lam, Pak To

García Nicola, Uma Agustina

Llull Blanco, Julia

Fuentes Avadanii, Patrizia Elena

Campos Rebelo Morón, Josué

López Coria, Daniel

Waite Martan, Christopher

Brizzi Annese, Milena

Gallego Ruiz, Julia

Ye , Yu Xuan

Martín Rodríguez, Cayetano

De Torres Navarro, Paloma

Escalera Godoy, Emma Carolina

Frigard Cano, Erik

Chatrain Arnal, Eleonor

Gómez Guemalmazian, Mireia

Rayo Guerrero, Ángel

García Nicola, Oriana Sofía

Casquete Santamaría, Javier

Zheng , Jia Qi

Campos Rebelo Morón, Daniel

De la Fuente Montañez, Celia

Jiménez Balbuena, Carlota

Akinfieva Semenova, Anna

Paz Ariza, Antonio

Ye , Xuanhao

Omari Espinosa, Adam

***5954**

***7210**

***8776**

***8894**

***1290**

***7047**

***8823**

***8854**

***6122**

***1497**

***6285**

***7287**

***6743**

***1391**

***7047**

***1161**

***8067**

***3361**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

2

1

2

5

4

2

5

1

2

1

1

2

2

2

5

3

5

2

2

2

1

2

7

1

2

1

10

5

2

2

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,05

8,86

8,7

8,65

8,64

8,52

8,22

8,1

7,86

7,58

6,12

9,38

9,12

8,24

10

9,92

9,75

9,49

8,89

8,82

8,64

8,25

7,97

6,84

9,75

9,46

8,58

7,39

6,04

6,87

9,8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

12

12

12

12

12

13

15

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.



FUENGIROLA, 18/07/2023

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
97

00
64

3
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1B

as
M

us
_2

A
dj

F
ec

ha
 G

en
er

ac
ió

n:
 1

8/
07

/2
02

3 
00

:3
6:

29
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Ye , Xuanxuan

Pérez Figueroa, Jesús

Hidalgo Villarroel, Elizabeth Roxana

Aguero Girona, Natalia Alejandra

Fernández Pérez, María Fuensanta

Alberti González-Granda, Alejandra

***I420**

***2792**

***6342**

***4959**

***9425**

***6866**

63

64

65

66

67

68

2

3

2

1

5

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,17

8,73

9,5

8,22

9,41

9,35

15

26

42

45

47

123

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (OBOE)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Alarcón Garrido, Alejandro

Sánchez Picón, Antonio

Ramos Sánchez, Lucía

González Delpino, Gael

Martín Rodríguez, Cayetano

***8884**

***5954**

6,57

6,1

9,79

8,86

10

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

5

7

9

4

4

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

9

9

11

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (OBOE)

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a

 Alumno/a

D.N.I.

D.N.I.

Nº

Nº

Prioridad

Prioridad

Tipo de Solicitud

Tipo de Solicitud

Calificación

Calificación

Edad

Edad

Motivo no Admisión

Motivo no Admisión

Valderrama Ruiz, Carmen

Sánchez Meléndez, Carolina

De Torres Navarro, Paloma

Escalera Godoy, Emma Carolina

Casquete Santamaría, Javier

De la Fuente Montañez, Celia

Jiménez Balbuena, Carlota

Hidalgo Villarroel, Elizabeth Roxana

Fernández Pérez, María Fuensanta

Alberti González-Granda, Alejandra

Molero Quintana, Curro

Ibarra Litardo, Daniela Elizabeth

Fuentes Carmeza, Lucas David

García-Verdugo Bravo, Arturo

Serrano Fernández, Celeste

Bermúdez Rivas, Candela

Aguilar Roldán, Africa

Rubio Domínguez, Manuela

Asmarom , Niki

Merino Cuesta, Julia

Salazar Herrera, Nerea

Avisbal Álvarez, Inés

Bonifazi García, Martina

***1497**

***1391**

***1161**

***6342**

***9425**

***6866**

***8049**

***4900**

***3827**

***1136**

***4948**

***1257**

***4848**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

8

8

2

3

5

9

9

7

7

9

1

1

2

1

2

2

2

2

2

2

1

2

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,29

7,17

9,92

9,75

7,97

9,46

8,58

9,5

9,41

9,35

9,55

9,32

9,16

8,9

8,78

8,73

8,55

8,37

8,32

8

7,97

7,88

7,77

8

8

11

11

11

12

12

42

47

123

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Pastor García, Antonio

Roldán Herrero, Clara

Frigard Cano, Gala

Bermúdez Olivera, Lucía

Valderrama Ruiz, Carmen

Márquez Velasquez, Alanis del Valle

Matute Liadskyi, Víctor Nicolás

Sánchez Meléndez, Carolina

Paz Ariza, Amalia

Policastro Barrera, Olivia Penélope

Antipovskaya , Viktoria

Carrasco Delgado, María

Cano Urzay, Maia

Alarcón Garrido, Alejandro

García Duarte, Hugo

Sánchez Picón, Antonio

Del Pozo Akkozov, Javier

Molina Fábregas, Valentina

Vasquez Carvajal, Maximiliano Paolo

Correal Cores, Carlos

Ezquerra Muñoz, Marta

Jiménez Gordo, Africa

Rodríguez Rodríguez, Christian

Cosareanu , Natalia María

Chung Lam, Pak To

García Nicola, Uma Agustina

Llull Blanco, Julia

Campos Rebelo Morón, Josué

López Coria, Daniel

Waite Martan, Christopher

Brizzi Annese, Milena

***3283**

***4773**

***1185**

***7239**

***7952**

***1565**

***4880**

***8884**

***8898**

***1489**

***7210**

***8776**

***8894**

***7047**

***8823**

***8854**

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

4

2

1

1

1

2

2

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,67

7,55

7,55

7,43

7,29

7,25

7,2

7,17

7,15

7,1

7,08

7,07

6,79

6,57

6,15

6,1

5,9

9,95

9,72

9,71

9,14

9,05

8,7

8,65

8,64

8,52

8,22

7,86

7,58

6,12

9,38

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Gallego Ruiz, Julia

Ye , Yu Xuan

Alarcón García, Alicia

De Torres Navarro, Paloma

Escalera Godoy, Emma Carolina

Barrios González, Lenna Eunice

Frigard Cano, Erik

Chatrain Arnal, Eleonor

Gómez Guemalmazian, Mireia

Rayo Guerrero, Ángel

García Nicola, Oriana Sofía

Casquete Santamaría, Javier

Zheng , Jia Qi

Campos Rebelo Morón, Daniel

De la Fuente Montañez, Celia

Jiménez Balbuena, Carlota

Akinfieva Semenova, Anna

Paz Ariza, Antonio

Ye , Xuanhao

Omari Espinosa, Adam

Ye , Xuanxuan

Pérez Figueroa, Jesús

Hidalgo Villarroel, Elizabeth Roxana

Aguero Girona, Natalia Alejandra

Fernández Pérez, María Fuensanta

Alberti González-Granda, Alejandra

***6122**

***4918**

***1497**

***1107**

***6285**

***7287**

***6743**

***1391**

***7047**

***1161**

***8067**

***3361**

***I420**

***2792**

***6342**

***4959**

***9425**

***6866**

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

6

7

1

2

1

3

1

1

2

1

2

1

2

3

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,12

8,24

7,28

9,92

9,75

9,67

9,49

8,89

8,82

8,64

8,25

7,97

6,84

9,75

9,46

8,58

7,39

6,04

6,87

9,8

6,17

8,73

9,5

8,22

9,41

9,35

10

10

10

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

12

12

12

12

12

13

15

15

26

42

45

47

123

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

García-Verdugo Bravo, Arturo 8,9 Matrícula1 3 Admisión8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Frigard Cano, Gala

Bermúdez Olivera, Lucía

Valderrama Ruiz, Carmen

Cano Urzay, Maia

Alarcón Garrido, Alejandro

Sánchez Picón, Antonio

Vasquez Carvajal, Maximiliano Paolo

González Delpino, Gael

Chung Lam, Pak To

García Nicola, Uma Agustina

Campos Rebelo Morón, Josué

López Coria, Daniel

Martín Rodríguez, Cayetano

García Nicola, Oriana Sofía

Casquete Santamaría, Javier

Zheng , Jia Qi

Campos Rebelo Morón, Daniel

Jiménez Balbuena, Carlota

Akinfieva Semenova, Anna

Paz Ariza, Antonio

Omari Espinosa, Adam

Alberti González-Granda, Alejandra

***4773**

***4880**

***8884**

***5954**

***8894**

***7047**

***6743**

***1391**

***7047**

***8067**

***3361**

***6866**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

2

2

7

3

4

5

7

3

3

8

7

6

1

8

1

5

7

4

4

3

3

7

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,55

7,43

7,29

6,79

6,57

6,1

9,72

8,86

8,64

8,52

7,86

7,58

10

8,25

7,97

6,84

9,75

8,58

7,39

6,04

9,8

9,35

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

11

11

11

11

12

12

12

12

15

123

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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Pág: 19/29

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

De la Fuente Montañez, Celia

Fernández Pérez, María Fuensanta

***1161**

***9425**

9,46

9,41

Matrícula

Matrícula

1

2

10

9

Admisión

Admisión

12

47

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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Pág: 20/29

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPETA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Pastor García, Antonio

Casquete Santamaría, Javier ***1391**

7,67

7,97

Matrícula

Matrícula

1

2

2

4

Admisión

Admisión

8

11

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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Pág: 21/29

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPETA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

González Delpino, Gael

Pérez Figueroa, Jesús

Fernández Pérez, María Fuensanta

Alberti González-Granda, Alejandra

***5954**

***2792**

***9425**

***6866**

1

2

3

4

5

1

8

11

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,86

8,73

9,41

9,35

9

26

47

123

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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Pág: 22/29

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Bonifazi García, Martina

Valderrama Ruiz, Carmen

Sánchez Meléndez, Carolina

7,77

7,29

7,17

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

6

4

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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Pág: 23/29

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Asmarom , Niki

Policastro Barrera, Olivia Penélope

Antipovskaya , Viktoria

Carrasco Delgado, María

Alarcón Garrido, Alejandro

García Duarte, Hugo

Sánchez Picón, Antonio

Ramos Sánchez, Lucía

Vasquez Carvajal, Maximiliano Paolo

Correal Cores, Carlos

Ezquerra Muñoz, Marta

Cosareanu , Natalia María

García Nicola, Uma Agustina

Llull Blanco, Julia

Campos Rebelo Morón, Josué

López Coria, Daniel

Martín Rodríguez, Cayetano

Rayo Guerrero, Ángel

García Nicola, Oriana Sofía

Casquete Santamaría, Javier

Zheng , Jia Qi

Campos Rebelo Morón, Daniel

De la Fuente Montañez, Celia

Jiménez Balbuena, Carlota

Akinfieva Semenova, Anna

Hidalgo Villarroel, Elizabeth Roxana

Fernández Pérez, María Fuensanta

Alberti González-Granda, Alejandra

***7952**

***1565**

***8884**

***8898**

***8776**

***8894**

***7047**

***7287**

***6743**

***1391**

***7047**

***1161**

***8067**

***6342**

***9425**

***6866**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

4

5

3

3

6

4

3

2

4

3

3

2

5

2

5

4

6

5

5

2

4

5

5

3

2

4

2

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,32

7,1

7,08

7,07

6,57

6,15

6,1

9,79

9,72

9,71

9,14

8,65

8,52

8,22

7,86

7,58

10

8,64

8,25

7,97

6,84

9,75

9,46

8,58

7,39

9,5

9,41

9,35

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

11

11

11

11

11

12

12

12

12

42

47

123

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Aguilar Roldán, Africa

Asmarom , Niki

***1257** 8,55

8,32

Matrícula

Matrícula

1

2

1

3

Admisión

Admisión

8

8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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Pág: 25/29

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Merino Cuesta, Julia

Salazar Herrera, Nerea

Avisbal Álvarez, Inés

Bonifazi García, Martina

Bermúdez Olivera, Lucía

Valderrama Ruiz, Carmen

Márquez Velasquez, Alanis del Valle

Sánchez Meléndez, Carolina

Policastro Barrera, Olivia Penélope

Carrasco Delgado, María

Alarcón Garrido, Alejandro

Rosado Cano, Marina Casilda

García Duarte, Hugo

Sánchez Picón, Antonio

Ramos Sánchez, Lucía

Vasquez Carvajal, Maximiliano Paolo

Ezquerra Muñoz, Marta

Jiménez Gordo, Africa

Cosareanu , Natalia María

Chung Lam, Pak To

García Nicola, Uma Agustina

Llull Blanco, Julia

Campos Rebelo Morón, Josué

López Coria, Daniel

Brizzi Annese, Milena

Gallego Ruiz, Julia

Ye , Yu Xuan

Barrios González, Lenna Eunice

Rayo Guerrero, Ángel

García Nicola, Oriana Sofía

Zheng , Jia Qi

***4848**

***4773**

***1185**

***1565**

***8884**

***4873**

***8898**

***8776**

***8894**

***7047**

***8854**

***6122**

***1107**

***7287**

***6743**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

4

3

4

2

2

1

3

2

3

2

3

2

1

3

2

3

1

1

3

3

3

3

1

3

6

2

3

3

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

7,97

7,88

7,77

7,43

7,29

7,25

7,17

7,1

7,07

6,57

6,4

6,15

6,1

9,79

9,72

9,14

9,05

8,65

8,64

8,52

8,22

7,86

7,58

9,38

9,12

8,24

9,67

8,64

8,25

6,84

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

11

11

11

11

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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Pág: 26/29

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Campos Rebelo Morón, Daniel

De la Fuente Montañez, Celia

Jiménez Balbuena, Carlota

Akinfieva Semenova, Anna

Ye , Xuanhao

Ye , Xuanxuan

Ruiz Simón, Maite

Hidalgo Villarroel, Elizabeth Roxana

Aguero Girona, Natalia Alejandra

Fernández Pérez, María Fuensanta

Alberti González-Granda, Alejandra

***7047**

***1161**

***8067**

***I420**

***1251**

***6342**

***4959**

***9425**

***6866**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

3

3

2

1

6

6

1

3

3

1

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,75

9,46

8,58

7,39

6,87

6,17

10

9,5

8,22

9,41

9,35

12

12

12

12

13

15

22

42

45

47

123

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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Pág: 27/29

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Avisbal Álvarez, Inés

Carrasco Delgado, María ***1565**

7,88

7,07

Matrícula

Matrícula

1

2

3

5

Admisión

Admisión

8

8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles
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Pág: 28/29

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Aguilar Roldán, Africa

Sánchez Meléndez, Carolina

Cano Urzay, Maia

García Duarte, Hugo

Sánchez Picón, Antonio

Vasquez Carvajal, Maximiliano Paolo

Ezquerra Muñoz, Marta

González Delpino, Gael

García Nicola, Uma Agustina

Campos Rebelo Morón, Josué

Escalera Godoy, Emma Carolina

Barrios González, Lenna Eunice

Chatrain Arnal, Eleonor

Rayo Guerrero, Ángel

García Nicola, Oriana Sofía

Campos Rebelo Morón, Daniel

De la Fuente Montañez, Celia

Jiménez Balbuena, Carlota

Omari Espinosa, Adam

Ruiz Simón, Maite

Hidalgo Villarroel, Elizabeth Roxana

Reyes Molina, Dolores

Alberti González-Granda, Alejandra

***1257**

***4880**

***8898**

***5954**

***8894**

***7047**

***1107**

***6285**

***7287**

***6743**

***7047**

***1161**

***3361**

***1251**

***6342**

***0702**

***6866**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
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El resultado del sorteo público celebrado para resolver posibles situaciones de empate fue 0,6465

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Delegación Territorial de la Consejería de Educación en Málaga, en el plazo de un mes contando a partir 
del 18 de junio, de conformidad con lo establecido en el artículo 20 de la Orden de 13 de marzo de 2013, la que se regulan los criterios de admisión y los procedimientos de admisión y matriculación del 
alumnado en las enseñanzas elementales básicas y profesionales de música y danza en los centros docentes públicos de titularidad de la Junta de Andalucía y se establece el calendario del 
procedimiento de admisión para el curso escolar 2023/24


